Cuenta

Cantidad Unidad Descripción % Desc P/U Im porte

71.00 0.00 69.960 4,967.16Servicio Flete78101800E48

616.40 0.00 0.290 178.76Servicio Maniobras78121601E48

6,616.40 0.00 0.160 1,058.62Servicio Custodia78102200E48

Total

Subtotal 6,204.54

SEIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 58/100 
M.N.

6,998.58

0.00Descuento

VINOS F.- 397841-397844-397848    POLIZA   110069809 
ZURICH

Núm ero de serie del Certificado de Sello Digital : Núm ero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000403103885 00001000000401041203

Sello digital del CFDI: